
UCHWAŁA NR XXIX/150/2012
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sławnie na rok 2013. 

Na podstawie art. 22 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządziegminnym / Dz. U z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 i z 2002r. Nr 23, poz. 220,Nr 62, poz. 558 oraz Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102,poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181 poz. 1337 i z 2007 r. Nr 48,poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111,Nr 223 poz.1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz 420 i Nr 157 poz.1241; z 2010 r.Nr 28 , poz. 142 
i Nr 106,poz.675, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,poz. 675; z 2011 r.Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 
134, poz. 777 , Nr 149 poz. 887, Nr 217,poz. 1281 i z 2012 r. poz. 567/ oraz § 18 ust. 4 Statutu Miasto 
Sławnostanowiącego załącznik do Uchwały Nr XV/ 96/ 2003 Rady Miejskiej w Sławniez dnia 30 
października 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasto Sławno/ Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 111, poz.187 oraz z 2009 r, Nr 72,poz. 1917 i z 2010 r. Nr 61,poz. 1190/ 
w związku z § 9 ust. 1 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sławnie stanowiącego 
załącznik Nr 3do Statutu Miasta Sławno uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sławniena rok 2013: 

 
1. Przeprowadzenie kontroli w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Sławnie w szczególności 
w zakresie świadczonych usług opiekuńczych 
i przeprowadzania wywiadów środowiskowych. 

I kw. 2013 r. 

1. Kontrola i opiniowanie wykonania budżetu miasta za 2012 rok 
oraz wystąpienie z wnioskiem do Rady Miejskiej w sprawie 
udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta. 

II kw. 2013 r. 

1. Analiza i ocena wykonania budżetu miasta za I półrocze 2013 r. III kw. 2013 r. 
1. Opiniowanie budżetu miasta na rok 2014. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2014. IV kw. 2013 r. 

Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych przez Burmistrza 
Miasta. - na bieżąco 

Sporządzanie informacji z prac Komisji. - raz na kwartał 
Współpraca z pozostałymi Komisjami RadyMiejskiej w Sławnie  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 115599C4-ACD5-4883-8414-C766C3F77C9F. Uchwalony Strona 1 z 1




